2
ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
седьмого созыва
XXVI заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2021								№ 26 п. 2
г. Краснодар

О внесении изменений в решение городской Думы
Краснодара от 16.12.2021 № 25 п. 6 «О местном бюджете
(бюджете муниципального образования город Краснодар)
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 28.12.2021 № 5815, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 16.12.2021 № 25 п. 6 «О местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 цифры «42 190 892,0» заменить цифрами «42 557 036,5».
1.2. В подпункте 1.2 пункта 1 цифры «42 761 233,0» заменить цифрами «43 127 377,5».
1.3. В подпункте 2.1 пункта 2 цифры «46 132 603,1» заменить цифрами «46 308 932,4».
1.4. В подпункте 2.2 пункта 2 цифры «46 965 810,4» заменить цифрами «47 142 139,7».
1.5. Приложения № 1, 2, 5 – 12 изложить в редакции согласно приложениям № 1 – 10.
2. Муниципальные правовые акты муниципального образования город Краснодар подлежат приведению в соответствие с настоящим решением не позднее трёх месяцев со дня вступления его в силу.
3. Опубликовать официально настоящее решение.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по экономике, финансово-бюджетной и налоговой политике (Дьяченко).

Глава муниципального образования
город Краснодар								 А.А.Алексеенко

Председатель
городской Думы Краснодара						 В.Ф.Галушко